

Achiziție produse desf. Workshop „Towards a common CPC approach to enforcing” - 27 aprilie

I.D.: 81221361

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.699,50 RON - 1.699,50 RON

Descriere: Conditii refuzate: ANPC doreste sa achizitioneze produsele de mai jos: 1.) Călăreț Personalizare: policromie, o fata, tip hartie semimata,300 gmp Dim: 150x100mm, CANTITATE: 30 buc x 6.66 lei = 199,80 LEI; 2.) Felicitare - A6, Dim. aprox 150x148mm. Personalizare: pagina 1: policromie, pagina 2 - monocromie Carton alb mat,grosime aprox.300-350 gmp Fara plastifiere Plic, Dim.: 16x16cm, hartie alba, offset alb 80gr siliconic, CANTITATE: 30 buc x 1.66 lei = 49,80 LEI; 3.) Mape A4 (220 x 307 mm) Format deschis 460x310mm, finit 230x310mm. Personalizare policromie - color exterior Tip hartie semimata, 300 gmp Pozitie buzunar dreapta - buzunar aplicat pe interior in partea dreapta, taietura carte de vizita. Fara burduf, cu plastifiere; CANTITATE: 30 buc x 13.33 lei = 399,90 LEI; 4.) Legitimatie cartonata 300gr printata fata/verso -policromie, plastifiata, sus gaură de perfor. Perforație rotundă cu diametru 5mm, plasată central-sus pentru a putea fi agățat cu ușurință de șnur. Dim. badge - 75 x 100 mm (portrait) Sistem de prindere -snur tip lanyard albastru, personalizat conform grafica beneficiar, carabina metalica CANTITATE: 30 buc x 14.80 lei = 444 LEI; 5.) Sistem roll-up, Dim.: 100 x 200 cm Roll-up banner vertical personalizat,dim h:200 x l 0.80 cm, rulabil in caseta, cu picior telescopic CANTITATE: 2 buc X 303 lei = 606 LEI. Informațiile privind personalizarea materialelor și livrarea vor fi comunicate de către d-ra Irina Șorlei. Transportul intră in sarcina furnizorului.
